Guayaquil, diciembre 13 del 2010

Señor Juan José Sampedro Rego Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Primera Junta General de Accionistas de PESESPA S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL, por el período de cinco años.

De conformidad al Estatuto Social, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual.

PESESPA S.A. se constituyó por Escritura Pública autorizada en noviembre 22 del 2010 por el Notario Undécimo de Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil en diciembre 9 del 2010.

Atentamente,

Sr. Richard Cruz Anchundia Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de PESESPA S.A. Guayaquil, diciembre 13 del 2010.

Sr. Juan José Sampedro Rego

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha trece de Diciembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PESESPA S.A., a favor de JUAN JOSE SAMPEDRO REGO, a foja 132.900, Registro Mercantil número 23.737.

ORDEN: 63087

ióunimanuniái

\$

REVISADO POR



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA